Actum Cervarie ut supra. 
Testes Iacobus de Muntbrió et Nicholaus de Sent Amanç, 

barbitunsor. 

(Reg. 13) Cervera, 20 d'abril de 1419. 
Colí de Maraya, mestre de vidrieres, reconeix haver re

but 55 sous, que són l'import del filat que feu a la vidriera de 
l'Assumpció de la Verge Maria de l'església de Santa Maria 
de Cervera. 

(AHCC, FN, Cervera, 25, Mateu de Cornellana, Manual, 
1418-1419, f. 103v.) 

5. Una versió abreujada d'aquest document a AHCC, FN, 
Cervera, 19, Joan Gener, Manual, 1414-1417, f. 40. 

Die íovis XX aprilis anno predícto. 
Ego Colí de Maraya, magíster de vedrieres vil/e Cervarie, 

confiteor vobis venerabilibus Petro de Roqueta, íuniorís, et Pe
tro Ermengo[u}, opperariis operis Beate Marie dicte vil/e, quod 
dedistis michí quinquaginta quínque solidos Barchinone, qui 
míchi debebatis ratíone fociendi la capa de la vedriera apetlada 
de la assumpció de la verge Maria, unde renuntíando, etc. 

Actum Cervarie ut supra. 
Testes discretus Pau/us Textoris, notaríus, et Bernardus de 

Meyà, Cervarie. 

(Reg. 14) Cervera, 22 de setembre de 1419. 
Nicolau de Sant Amanç, barber de Cervera, i Margarida, 

esposa seva, nomenen procurador llur Colí de Maraya, mes
tre de vidrieres. 

(AHCC, FN, Cervera, 24, Pere Noguers, Llibre, 1418-
1420, f. 44v.) 

Die veneris XXII septembris anno XVIIIl°. 
In Dei nomine. Noverint universi quod nos Nicholaus de 

Sent Amanç, barbitunsor vil/e Cervarie, et Margarita, eius 
uxor, gratis et ex certa scientia nostra constítuimus et ordinamus 
procuratorem nostrum certum et specialiter ac etíam ad subs
crípta genera/iter vos magístrum Colí de Maranya, magístrum 
vitríariarum, habitatorem dicte vil/e Cervaríe licet absentem 
tanquam presentem, videlicet ad firmandum pro me dicta 
Margarita et meo nomine in vendítíone illorum octuagínta 
solidorum monete Barchínone de terno censualium, anualium, 
rendalium et perpetualium per dictum Nicholaum de Sent 
Amanç, maritum meum, Jacte Arna/do Boquet, textori lodi
cum, civitatís Barchinone, et Blanquete, eius uxori, pretío oc
tuagínta librarum prefate monete, ac etíam pro me et meo no
mine sí volueritís eosdem octuagínta solidos censuales, anuales, 
renda/es et perpetua/es franchos et quitios ab omnibus empariis, 
marchís, questíis, taylliis comunibus, debitis et servitutibus re
galibus, realibus et vícinalibus et ab aliis etiam quibuscumque 
impedimentís, eisdem emptoribus simul et etíam in solidum 
cum dicto viro meo dicto pretio vendendum et assecurandum 
sub modis et formis in dicto venditionis instrumento contentís 
aut quibus cum eisdem per nos convenitís. [Segueixen diverses 
clàusules d'estil]. Actum est hoc Cervarie die XXIII [sic] men
sis septembris anno a nativitate Domini Mº CCCC XVIIIIº. 
Sig++na Nicholay de Sent Amanç et Margaríte, eius uxoris, 
predíctorum qui hec laudamus, concedimus, firmamus et iur
amus.